לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: מור סיתאלכיל

בשם המאשימה: עו"ד שני מלול

בשם הנאשם: עו"ד גיל באיער

גזר דין

בהמשך להסדר טיעון בין הצדדים הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת החזקת סמים
(להלן: תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא ו-7(ג) 7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה שלא
פקודת הסמים). מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 29.8.18 יצא הנאשם את ביתו כשבכליו סם מסוכן מסוג קנאביס
במשקל 100 גרם. שוטרים דלקו אחרי הנאשם, אשר השליך מחלון מכוניתו שקית ובה סם מסוג קנאביס במשקל 9.77
גרם.

ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ימי מאסר תמורתו. הקנס ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 10
ורצופים, החל מיום 10.2.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ד. חילוט סך של 1,250 ₪ שנתפס מהנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשפ"ג, 20 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.